

Městský úřad Budyně nad Ohří
Mírové náměstí 65
411 18 Budyně nad Ohří

Žádost o poskytnutí informace

(dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

Ve Vrbce dne 13.01. 2020

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se výstavby komplexu veřejného sportovního zařízení Budyně nad Ohří.

Údaje o stavbě a) název stavby Komplex veřejného sportovního zařízení

b) místo stavby parcely p.č.1537, p.č.611/3 a p.č. 611/5, všechny v katastrálním území Budyně nad Ohří.

O zaslání původní cenové nabídky k projektu vytápění dle projektu Dušana Melena
Projekce 91 z ledna 2015 pro veřejného sportoviště.

O zaslání nové cenové nabídky po změně technologie vytápění z důvodu, viz citace ze
zápisu zastupitelstva ze dne 7.12.2020 „Přeprojektování otopné soustavy bylo vyvoláno
požadavky Krajské hygienické správy. Vyprojektovaná otopná soustava nesplňovala
podmínky hygieny s ohledem na hlučnost zařízení“.

Způsob poskytnutí informace zašlete emailem.

Žadatel: Občané pro lepší Budyňsko, z.s. IČ:09270540

Korespondenční adresa:

Vrbka 40, Budyně nad Ohří, IČ 09270540

obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz

Info MU BnO

Komu: obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz
Předmět: RE: žádost

Na vaši žádost dle zákona 106/1999Sb. ze dne 13.1.2021 odpovídáme následující:

K otázce č. 1 : Původní cenová nabídka je uvedena v rozpočtu z výběrového řízení a tyto údaje jsou veřejně dostupné na odkazu, který jsme vám zaslali v minulé odpovědi.

K otázce č. 2 : Vysoutěžení ceny dle zákona o veřejných zakázkách a to i mimo režim zákona, se neřeší novou soutěží, ale změnovým listem, na kterém se dohodne investor s dodavatelem.

S pozdravem. Ing. Petr Medáček, CSc., v.r.

From: obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz [mailto:obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz]
Sent: Wednesday, January 13, 2021 7:36 PM
To: infomeu@budyne.cz
Subject: žádost

Dobrý den, zasíláme žádost o informace.

Spolek Občané pro lepší Budyňsko, z.s. IČ:09270540

--

Občané pro lepší Budyňsko, z.s. IČ:09270540
Vrbka 40, Budyně nad Ohří, IČ 09270540
obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz
www.obcaneprolepsibudynsko.cz

Info MU BnO

Od: obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz
Odesláno: pondělí 22. února 2021 14:10
Komu: Info MU BnO
Předmět: RE: žádost

Dobrý den, web stránky jsme navštívili a dostali jsme odpovědi na některé naše otázky.

Bohužel změnové listy týkající se otopné soustavy se nám nepodařilo najít. Je možné nás přesně na odkaz odkázat, nebo nám je zaslat?

děkujeme předem.

--
Za členy výboru M.Jirsa, P.Šmek, Z.Krausová

Občané pro lepší Budyňsko, z.s.
Vrbka 40, Budyň nad Ohří
obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz
www.obcaneprolepsibudynsko.cz

Město BUDYNĚ nad Ohří	
Dobro:	22-02-2021 El:
C.č.:	0563/2021 Muř
C.č.:	

----- Původní e-mail -----

Od: Info MU BnO <infomeu@budyne.cz>
Komu: obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz
Datum: 19. 2. 2021 13:02:58
Předmět: RE: žádost

Dobrý den,

prosím, otevřete si oficiální stránky Města Budyň nad Ohří, zde je přístup na NEN – národní elektronický nástroj.

S pozdravem Ing. Petr Medáček, CSc., starosta

From: obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz [mailto:obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz]
Sent: Friday, January 22, 2021 8:09 AM
To: Info MU BnO <infomeu@budyne.cz>
Subject: RE: žádost

Dobrý den, níže zasílám reakci na Vaše odpovědi:

1) - pokud je míněn odkaz, který nám byl zaslán viz dole (jiný jsme nedohledali), tak zde jsme žádné rozpočty nenalezli, možná nehledáme dobře, proto prosím pokud je možné nám zaslat přímý odkaz kde je najdeme, díky předem.

Dobrý den,

Dobrý den,

dle vaší žádosti zasíláme „rozhodnutí o umístění stavby“, k akci Komplex veřejného sportovního zařízení v Budyni nad Ohří, kde jsou obsažena všechna stanoviska od dotčených orgánů. Dle zákona 106/1999 Sb. § 6 odst. 1 zasíláme odkaz na veřejnou informaci, kterou požadujete ve vaší výzvě: Přístup na profil zadavatele : [https://nen.nipez.cz/profil/TJ Sokol Budyne](https://nen.nipez.cz/profil/TJ_Sokol_Budyne) .

Hojzanová

2) je tedy možné, nám zaslat změnový list?

M.Jirsa Dis.

--

Občané pro lepší Budyňsko, z.s. IČ:09270540
Vrbka 40, Budyně nad Ohří, IČ 09270540
obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz
www.obcaneprolepsibudynsko.cz

----- Původní e-mail -----

Od: Info MU BnO <infomeu@budyne.cz>
Komu: obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz
Datum: 20. 1. 2021 16:44:58
Předmět: RE: žádost

Na vaši žádost dle zákona 106/1999Sb. ze dne 13.1.2021 odpovídáme následující:

K otázce č. 1 : Původní cenová nabídka je uvedena v rozpočtu z výběrového řízení a tyto údaje jsou veřejně dostupné na odkazu, který jsme vám zaslali v minulé odpovědi.

K otázce č. 2 : Vysoutěžení ceny, dle zákona o veřejných zakázkách a to i mimo režim zákona, se neřeší novou soutěží, ale změnovým listem, na kterém se dohodne investor s dodavatelem.

S pozdravem. Ing. Petr Medáček, CSc., v.r.

From: obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz
[<mailto:obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz>]
Sent: Wednesday, January 13, 2021 7:36 PM

To: infomeu@budyne.cz

Subject: žádost

Dobrý den, zasíláme žádost o informace.

Spolek Občané pro lepší Budyňsko, z.s. IČ:09270540

--

Občané pro lepší Budyňsko, z.s. IČ:09270540

Vrbka 40, Budyň nad Ohří, IČ 09270540

obcaneprolepsibudynsko@seznam.cz

www.obcaneprolepsibudynsko.cz

22.2.2021, 14.10

2/21

Dobrý den ,

odpovědi na vaše otázky dle zákona 106/1999 Sb. , ze dne 13.1.2021 (kde byla uvedena špatná doba podání - 13.1.2020), jsme vám dle našich možností zaslali. Pokud se týká změnových listů , jsou vedeny v agendě stavební dokumentace, která je v režii TJ Sokol Budyně nad Ohří.

Zastupitelé města, v rámci proplácení spoluúčasti s touto záležitostí byli seznámeni a výstup pro změnu financování bylo rozpočtové opatření, které je samozřejmě dostupnou informací.

Pokud máte zájem nahlédnout do změnových listů, nabízím vám osobní setkání, avšak za účasti zástupce TJ Sokol Budyně nad Ohří.

S pozdravem. Ing. Petr Medáček, CSc., starosta města